CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA

NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58
Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

PORTARIA Nº268/2023 DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARLA

APARECIDA DE FREITAS ARAÚJO NOMEADA PARA O

CARGO EM COMISSÃO DE CONDUTORA DO NÚCLEO

DE EDUCAÇÃO PERMANETE (NEP) DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE -

CISREUNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

GERALDO MAGELA GOMES, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – CISREUNO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial pelas disposições do art.

16, inciso III do Estatuto vigente.

RESOLVE,

Art. 1º. Fica exonerada do Cargo em Comissão de CONDUTOR DO NEP DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE, a Sra. CARLA APARECIDA DE FREITAS ARAÚJO,

a partir de 29 de junho de 2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 29/06/2023

Art. 3º. Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 23 de outubro de 2023.

GERALDO MAGELA GOMES

Presidente do CISREUNO

		2023-10-23T08:47:57-0300
	GERALDO MAGELA GOMES:03660848603